
 

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

Codice Fiscale n° 00 343 940 839 

 

ORDINANZA N.  69 del  06/10/2019 

 
  

IL SINDACO 

 

Vista la nota del Dipartimento Regionale di Protezione Civile, prot.54581 del 06/10/2019 con la 

quale vengono comunicate le previsioni meteo avverse a partire dalla data odierna e per le 

prossime ore, con precipitazioni a carattere di rovescio o temporale, nonché frequente attività 

elettrica e forti raffiche di vento; 

 

VISTO l’art.50 comma 5 del D.L. N.267 del 18/08/2000 

 

Visti gli artt. Di legge in materia 

 

O R D I N A 

 
Per motivi di viabilità, sicurezza ed incolumità pubblica, la chiusura di tutte le scuole di ogni 
ordine e grado presenti nel territorio comunale per giorno 07/10/2019. 

 

Salvo il perdurare delle condizioni meteo avverse, la riapertura delle scuole avverrà in 

data 08/10/2019. 

 
La presente ordinanza viene notificata al dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo e del Liceo 
Caminiti, alla Scuola Materna “La Nuvoletta” e “Fantasia”. 

 

La presente, inoltre viene trasmessa alla Locale Stazione dei Carabinieri e al Comando di Polizia 

Municipale. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 06/10/2019       Il Sindaco 

         Pancrazio Lo Turco 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


